
UCHWAŁA Nr 674/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Mławskiej w Szreńsku oraz                            

m. Przychód 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 

920 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozpatruje się petycję mieszkańców ul. Mławskiej w Szreńsku oraz m. Przychód w sprawie 

budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 4640W- ul. Mławska w Szreńsku w sposób 

określony w uzasadnieniu niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                                    Jerzy Rakowski  

                                                                                    Zbigniew Markiewicz                                                                                               

                                                                                    Jolanta Karpińska  

                                                                                    Witold Okumski  

                                                                                        Krystyna Zając  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 23.06.2021r. do Starostwa Powiatowego w Mławie wpłynęła petycja 

mieszkańców ul. Mławskiej w Szreńsku oraz m. Przychód w sprawie budowy chodnika                   

w ciągu drogi powiatowej Nr 4640W- ul. Mławska w Szreńsku. 

Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności budowy w/w chodnika, jednakże ze 

względu na ograniczone środki finansowe w roku 2021 budowa chodnika nie może być 

zrealizowana.    

 


